1.Повторување?
2.Повторување и утврдување на изминатиот материјал?
Почитувани ученици!
За оваа недела е повторување на материјалот.Доколку во изминатиот период некои прашања не ви беа познати,неразјаснети,прв пат се запознавате со овие поими слободно контактирајте со мене за да успешно ја реализираме програмата за жал во овие кризни услови.Ви благодарам за досегашната соработка и се надевам ќе продолжите со вашите активности
Наставник по географија-Фердинанд Чејков. Материјалот готов да биде до 21-04-2020 год.Среќен празник!

